股份总数的 25%；离职后六个月内，不转让其所持

有的公司股份。

2011 年

05 月 31

日

长期
遵守

承诺

吴国政;骆丽娟

1、本承诺人目前没有、将来也不直接或间接从事与

公司及其控股子公司现有及将来从事的业务构成同

业竞争的任何活动，并愿意对违反上述承诺而给公司

造成的经济损失承担赔偿责任。

2、对于本承诺人直接和间接控股的其他企业，本承

诺人将通过派出机构和人员（包括但不限于董事、总

经理等）以及本承诺人在该等企业中的控股地位，保

证该等企业履行本承诺函中与本承诺人相同的义务，

保证该等企业不与公司进行同业竞争，本承诺人并愿

意对违反上述承诺而给公司造成的经济损失承担全

部赔偿责任。

2011 年

05 月 31

日

长期
遵守

承诺

上海金力泰化工股份有限公司 2015 年半年度报告全文

26

纳路控股（香港）

有限公

司;NOROO 集

团;NOROOP&C

1、承诺人及其投资设立的控股企业在中国大陆境内，

均不再从事于上海金力泰及其控股子公司现有的及

将来所从事的业务构成同业竞争的任何活动。但在得

彩控股（香港）有限公司取得上海金力泰股份以前承

诺人及其投资设立的控股企业在中国大陆境内已从

事的业务以及将来上海金力泰及其控股子公司在作

出开展新业务的决定前，承诺人及其投资设立的控股

企业在中国大陆境内已从事的业务除外。

2、对于本承诺人控股的其他企业，本承诺人将通过

本承诺人在该等企业中的控股地位，依据其组织章程

促使该等企业履行本承诺函中与本承诺人相同的义

务，促使该等企业不与上海金力泰在中国大陆境内形

成同业竞争。

3、如若上海金力泰决定在中国大陆境外开拓业务及

市场的，本承诺人应当予以支持且不做出任何形式的

限制，亦不参与可能影响上海金力泰海外利益的任何

形式的竞争。

2011 年

05 月 31

日

长期
遵守

承诺

其他对公司中小股东所作承

诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下

一步计划（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□适用√不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□是√否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□适用√不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

上海金力泰化工股份有限公司 2015 年半年度报告全文

27

第五节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 74,938,634 28.68%   59,352,622 -747,854 58,604,768 133,543,402 28.39%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 74,938,634 28.68%   59,352,622 -747,854 58,604,768 133,543,402 28.39%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 74,938,634 28.68%   59,352,622 -747,854 58,604,768 133,543,402 28.39%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 186,361,366 71.32%   149,687,378 747,854 150,435,232 336,796,598 71.61%

1、人民币普通股 186,361,366 71.32%   149,687,378 747,854 150,435,232 336,796,598 71.61%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 261,300,000 100.00%   209,040,000 0 209,040,000 470,340,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用√不适用

股份变动的原因

√适用□不适用

1、2015年6月11日，根据公司2014年度股东大会审议通过的2014年利润分配方案：以截止到2014年12月31日公司股份总

数261,300,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增8股，合计转增股本209,040,000股，转增后公司总股本增至

470,340,000股。

2、2015年年初，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司依照有关规定自动解除了公司部分高管股的锁定。

上海金力泰化工股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

股份变动的批准情况

√适用□不适用

2015年4月23日，公司召开2014年度股东大会，审议通过了《2014年度利润分配预案》，以截止2014年12月31日公司总

股本261,300,000股为基数，向全体股东每10股派发现金1.5元人民币（含税）；同时进行资本公积金转增股本，以公司总股

本261,300,000股为基数，向全体股东每10股转增8股，转增后公司总股本增至470,340,000股。该分配方案于2015年6月11日实

施完毕。

股份变动的过户情况

√适用□不适用

上述股份变动，公司委托中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司及时办理了相关过户手续。